
Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld A 2019

Qualifiziert für den BSV-Gruppenfinal vom 1. juni 2019 sind Rang 1 - 22

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Final

1 Sedrun Uniun da tiradurs Sedrun - Tujetsch La Resgia 966 197 195 190 189 186 957 1923 Ja

2 FS    Felsberg Hampfrosa 945 195 194 194 189 185 957 1902 Ja

3 Albula Sportschüzen Tiaun 954 194 193 188 186 186 947 1901 Ja

4 SG    Haldenstein Calanda 958 195 192 187 185 183 942 1900 Ja

5 Laax-Falera Schützenverein Alpenarena 950 193 191 188 188 186 946 1896 Ja

6 Degen Uniun da tir Rofna Rofna 944 196 194 190 187 178 945 1889 Ja

7 SV Pontresina Pontresina 1 943 193 192 188 188 184 945 1888 Ja

8 SG    Haldenstein Grottenstein 947 193 191 187 185 180 936 1883 Ja

9 Castrisch Societad da tir Standahalber 937 194 190 190 190 181 945 1882 Ja

10 Roveredo Camoss 912 197 195 194 191 188 965 1877 Ja

11 Stadt  Chur Chur  1 935 194 193 187 184 182 940 1875 Ja

12 Ruschein Societad da tir Vorab Pardiala 930 191 190 189 189 184 943 1873 Ja

13 Schiess Sport Davos Altein 943 193 188 187 184 178 930 1873 Ja

14 SV Andeer Andeer 1 940 198 189 188 180 177 932 1872 Ja

15 SG    Haldenstein Katzenburg 944 191 187 184 183 180 925 1869 Ja

16 FS    Felsberg Chalchofa 929 191 187 187 186 186 937 1866 Ja

17 SV    Zizers - Untervaz Zizers 1 933 193 190 187 185 174 929 1862 Ja

18 Chalavaina Val Müstair Chalavaina 931 193 191 187 179 173 923 1854 Ja

19 Sdts Zuoz Zuoz 920 189 188 187 184 184 932 1852 Ja

20 Sumvitg Societad da tir Vial Vial A1 926 189 186 186 183 182 926 1852 Ja

21 VSGL St. Luzisteig St. Luzisteig 1 921 192 191 188 185 170 926 1847 Ja

22 Schützenverein ST.Moritz - Julia Dimlej 928 187 186 184 183 179 919 1847 Ja

23 SV Beverin Beverin 1 906 192 192 189 185 182 940 1846 Nein

24 SV Monstein Kracher 919 193 186 183 182 178 922 1841 Nein

25 Laax-Falera Schützenverein Foppas 918 191 190 189 176 168 914 1832 Nein

26 SV Saas 908 186 185 184 183 179 917 1825 Nein

27 FSG   Says Crestis 915 190 183 182 179 174 908 1823 Nein

28 SG   Haldenstein Schloss 912 189 187 181 176 176 909 1821 Nein

29 Uniun da tiratuors Surgòt Calderas 906 190 189 181 179 174 913 1819 Nein

30 SV   Tamins Tamins 1 912 0 0 0 0 0 0 912 Nein

2. Kantonale Runde



Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2019

Qualifiziert für den BSV-Gruppenfinal vom 1. Juni 2019 sind Rang 1 - 21

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Final

1 SV Rothenbrunnen Newbünden 1 715 144 144 142 141 139 710 1425 Ja

2 Società Tiratori Bregaglia Bregaglia 2 705 143 141 141 139 137 701 1406 Ja

3 SV Tomils Tomils 1 706 141 140 140 138 133 692 1398 Ja

4 Ruschein Societad da tir Vorab Vorab 685 144 140 139 138 137 698 1383 Ja

5 Albula-Sportschützen Valverda 694 143 140 137 136 130 686 1380 Ja

6 Degen Uniun da tir Rofna Platetg 696 139 137 136 136 135 683 1379 Ja

7 Sent Clüs 688 143 141 137 135 132 688 1376 Ja

8 Società Tiratori Bregaglia Bregaglia Giovani Tiratori 691 142 140 138 133 132 685 1376 Ja

9 Società Tiratori Bregaglia Bregaglia 1 688 140 140 137 135 131 683 1371 Ja

10 Arvigo-Mesocco-S.Vitorre La Gigia 673 142 138 136 133 129 678 1351 Ja

11 Uniun da tiradours Sotgòt Arlos 675 140 137 134 134 130 675 1350 Ja

12 SV Schiers Schiers 1 659 140 137 137 136 134 684 1343 Ja

13 SV Rothenbrunnen Newbünden 2 660 142 138 137 134 132 683 1343 Ja

14 FS Grüsch Grüsch D1 661 142 139 134 134 131 680 1341 Ja

15 SV Scharans Scharans D 675 139 133 133 131 130 666 1341 Ja

16 SV  Malans Malans 1 679 137 137 131 126 126 657 1336 Ja

17 Società Tiratori Bregaglia Bregaglia 3 652 140 138 136 134 133 681 1333 Ja

18 FSG Maladers Maladers  1 660 140 138 138 129 128 673 1333 Ja

19 Vals Schützenverein Vals1 658 142 136 135 133 127 673 1331 Ja

20 SG  Domat / Ems Gonda 667 142 135 131 130 126 664 1331 Ja

21 SV Rheinau Thusis Rheinau 670 135 134 134 131 126 660 1330 Ja

22 FS Grüsch Grüsch D2 659 139 138 132 130 129 668 1327 Nein

23 SV   Zizers - Untervaz Zizers  2 659 136 135 133 132 131 667 1326 Nein

24 Castrisch Societad da tir Lumein 650 138 137 135 134 130 674 1324 Nein

25 OSG Jenins Jenins 1 652 141 139 132 130 128 670 1322 Nein

26 VSG  Luzisteig Luzisteig  2 661 136 135 133 130 127 661 1322 Nein

27 SV Küblis Küblis 653 140 139 137 127 123 666 1319 Nein

28 Chur  Stadt Chur  2 661 144 131 131 128 122 656 1317 Nein

29 SV Tomils Tomils 2 675 136 133 132 129 111 641 1316 Nein

30 Chur  Stadt Chur  3 647 138 134 131 130 129 662 1309 Nein

31 SV   Tamins Tamins  2 663 139 137 132 124 112 644 1307 Nein

2. Kantonale Runde



Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Final

2. Kantonale Runde

32 Albula-Sportschützen Acla 655 140 131 128 126 123 648 1303 Nein

33 SV  Igis Landquart Igis-Landquart  1 648 132 131 130 129 129 651 1299 Nein

34 SV  Bonaduz Bonaduz  1 650 137 134 133 128 117 649 1299 Nein

35 SV Beverin Beverin 2 646 134 133 133 127 125 652 1298 Nein

36 SV   Malix Malix  1 648 135 133 131 126 120 645 1293 Nein



Gruppenrangliste 1. und 2. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld E 2019

Qualifiziert für den BSV-Gruppenfinal vom 1. Juni 2019 sind Rang 1 - 23

Resultat

1. Kant

Resultat

2. Kant Quali

Rang Verein Gruppenname Runde S1 S2 S3 S4 S5 Runde Total Final

1 SV Monstein Aelpli 701 142 140 137 136 135 690 1391 Ja

2 Samnaun Samnaun 689 139 137 135 134 133 678 1367 Ja

3 Castrisch Societad da tir Casti 672 141 140 140 138 134 693 1365 Ja

4 FS   Grütli Grütli 1 681 141 136 136 134 127 674 1355 Ja

5 FS   Flims Flims 1 674 143 139 135 131 131 679 1353 Ja

6 SV Schiers Schiers 3 674 143 135 134 133 133 678 1352 Ja

7 SV Schiers Schiers 4 679 137 137 134 133 132 673 1352 Ja

8 SV Mitteldomleschg-Rodels Rodels 1 668 143 138 134 134 132 681 1349 Ja

9 Albula-Sportschützen Bellaluna 673 138 137 136 132 129 672 1345 Ja

10 VSG Luzisteig Luzisteig  3 664 141 140 136 134 127 678 1342 Ja

11 Duvin Societad da tir Gretg 660 142 138 135 135 130 680 1340 Ja

12 SV Tomils Tomils 3 667 140 137 134 129 128 668 1335 Ja

13 Riein Uniun da tiradurs Péz Féss 674 138 136 129 129 124 656 1330 Ja

14 Schiess Sport Davos Schiahorn 652 137 136 135 134 132 674 1326 Ja

15 Schiess Sport Davos Flüela 643 144 141 133 133 127 678 1321 Ja

16 SV Rheinau Thusis Viamala 655 137 137 135 135 120 664 1319 Ja

17 Degen Uniun da tir Rofna Sezner 655 136 135 134 130 126 661 1316 Ja

18 Versam SG Signina Bergli 665 135 131 131 129 124 650 1315 Ja

19 Degen Uniun da tir Rofna Mundaun 2064 660 138 135 128 128 123 652 1312 Ja

20 Laax-Falera Schützenverein Giratsch 662 133 132 131 128 124 648 1310 Ja

21 UDT Surgôt Rona Spegnas 649 136 135 132 131 120 654 1303 Ja

22 SV   Peist Peist  1 650 136 132 131 126 125 650 1300 Ja

23 FS  Passugg - Araschggen Broccoli 649 140 133 133 132 111 649 1298 Ja

24 SV Schiers Schiers 2 658 141 136 132 129 100 638 1296 Nein

25 VSG Luzisteig Lizisteig  5 653 131 129 127 123 123 633 1286 Nein

26 FSG  Trimmis Trimmis  1 648 130 128 124 122 121 625 1273 Nein

27 OSG Jenins Edelweiss 650 0 0 0 0 0 0 650 Nein

2. Kantonale Runde


